

KEEP ON HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2013

Jens Peder Bjerre Nikolajsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KEEP ON HOLDING ApS
Bredgade 94
6920 Videbæk

CVR-nr: 29925534
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -7.127.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -7.044 | -4.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.044 | -4.500 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 226 | 4 |
| Andre finansielle indtægter | | 10 | 50 |
| Andre finansielle omkostninger | | -319 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -7.127 | -4.446 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -7.127 | -4.446 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -7.127 | -4.446 |
| I alt | | -7.127 | -4.446 |

Balance 30. juni 2013

Aktiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 40.876 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 1 | 40.876 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 43.581 | 43.355 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 43.581 | 43.355 |
| Anlægsaktiver i alt | | 84.457 | 43.355 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 5.783 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 5.783 |
| Likvide beholdninger | | 10 | 34.811 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 10 | 40.594 |
| AKTIVER I ALT | | 84.467 | 83.949 |

Balance 30. juni 2013

Passiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -53.178 | -46.051 |
| Egenkapital i alt | 3 | 71.822 | 78.949 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | | 7.645 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 12.645 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 12.645 | 5.000 |
| PASSIVER I ALT | | 84.467 | 83.949 |

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Erhvervede patenter. kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgang | 40.876 |
| Kostpris ultimo | 40.876 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 40.876 |

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 1.250 stk. anpartar á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|------------------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | -46.051 | 78.949 |
| Årets resultat | 0 | -7.127 | -7.127 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | -53.178 | 71.822 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.